
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 26.06.2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-55/24 

 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                            

w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 221.000 EURO 

na świadczenie usług polegających na specjalistycznym sprzątaniu i utrzymaniu czystości  

w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych przez okres 12 miesięcy. 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                                                   

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum: 

Hospital Service sp. z o.o., ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław - lider 

Impel Facility Services sp. z o.o., A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Cena: 31 797 287,64 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 10-07-2024 r. po wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy zgodnie z zapisami rozdziału XII SWZ.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

i liczba pkt.                    

w kryterium 

ceny  

95% 

Liczba pkt. w kryterium 

oceny techniczno-jakościowej 

oferowanych usług          

2% 

Liczba pkt. 

w kryterium 

terminu 

płatności         

3% 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

Naprzód Hospital sp. z o.o.  

ul. Traktorowa 126,                           

91-204 Łódź  

i   

Izan + sp. z o.o.  

ul. Żabiniec 46,                                    

31-215 Kraków 

34 800 000,00 zł brutto,                     

po popr. omyłek rach.                 

w podsumowaniu poszcz. 

pozycji w spec. cenowej 

usług: 

33 259 200,00 zł brutto 

90,82 pkt. 

1) udostępnienie 3 szt. urządzeń dozujących 

- TAK (70 pkt.) 

2) udostępnienie 5 szt. wózków serwisowo-

szpitalnych kuwetowych – TAK (30 pkt.) 

RAZEM liczba pkt.wg zasad określonych                         

w Zał. Nr 3 do SWZ: 2,00 pkt. 

 

 

 

 

 

60 dni 

  3,00 pkt. 

 

 

 

 

 

95,82 pkt. 

2 

Konsorcjum: 

Hospital Service sp. z o.o. -lider  

ul. A. Słonimskiego 1,                       

50-304 Wrocław                                            

i 

Impel Facility Services sp. z o.o.  

ul. A. Słonimskiego 1,                               

50-304 Wrocław                                

 

 

 

 

 

. 

31 797 287,64 zł brutto 

95,00 pkt. 

 

1) udostępnienie 3 szt. urządzeń dozujących 

- TAK (70 pkt.) 

2) udostępnienie 5 szt. wózków serwisowo-

szpitalnych kuwetowych – TAK (30 pkt.) 

RAZEM liczba pkt.wg zasad określonych                         

w Zał. Nr 3 do SWZ: 2,00 pkt. 

 

 

 

 

60 dni 

  3,00 pkt. 

 

 

 

 

 

100,00 pkt. 

              

              Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i złożenie oferty. 

  
              Z poważaniem 

          


